муниципальное бюдясетное дошкольное образовательное учреждение
<<Байrryровский детский сад <<Чебурашка)>

прикАз

26 сентября 2022г.

<<Об организации родительского патруля))

С приказом озн

Ns2312

В соответствиИ с ФедеральныМ законоМ от 10.12.1995 N 19б_ФЗ фед. от
28.L2.20 |З ) "О безопасности дорожного движения'',

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ положение о родительском патруле.
2.Утвердить состаВ родителЬского патруля на 2о22-202з учебный год
(Приложение 1)
3.Утвердить график работы родительскогd патруJUI на2О22-2023 учебный год
(Приложение 2).
4.НазначитЪ ответстВеннымИ за оргаНизацию и координацию работы
родительского патруля ответственными по Пщщ воспитателей Зозуля т.д.,
и Кривошей Т.В.
5.Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой.

\

Гdl' 4 Я*о""нко г.п"-\l

Зоёуля Т.А.
Кривошей Т.В.

,L

Заведующий МБЩОУ
<Байцуровский детский сад <Чебурашка))

ffiщъ

{/д /-/